
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016 № 10
пгт. Ноглики

О  внесении изменений и дополнений
в  постановление  мэра
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"   от
15.03.2013 № 103              

В соответствии с п. 8 ст. 3 Закона Сахалинской области от 24.11.2011 № 124 –
ЗО  «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан,
имеющих  трех  и  более  детей»,  ст.  28  Устава  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 26 постановления  изложить в следующей редакции:
 

26.  пгт. Ноглики, ул. Вишневая, 19
65:22:0000017:250

1568,0

2.  Дополнить  перечень  земельных  участков,  предназначенных  для
предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющим  трех и более
детей,  для  индивидуального  жилищного  строительства,  утвержденный
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 15.03.2013 № 103 «Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных  для  предоставления  бесплатно  в  собственность  гражданам,
имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства» п.
31-47 следующего содержания:

№ п/п  Местоположение  земельного  участка  /
кадастровый номер участка 

Площадь  земельного
участка, кв.м.

31. пгт. Ноглики, ул. Тенистая, 12,  
65:22:0000017:255

1251,0

32.  пгт. Ноглики, ул. Кедровая, 9
65:22:0000017:248

1100,0

33. пгт. Ноглики, ул. Кедровая, 10
65:22:0000017:243

1604,0



2
34. пгт. Ноглики, ул. Кедровая, 11

65:22:0000017:244
1000,0

35. Пгт. Ноглики, ул. Кедровая, 12
65:22:0000017:246

1284,0

36. Пгт. Ноглики, ул. Кедровая, 13
65:22:0000017:253

1103,0

37. Пгт. Ноглики, ул. Кедровая, 14
65:22:0000017:247

1415,0

38. Пгт. Ноглики, ул. Отрадная, 9
65:22:0000017:241

1294,0

39. Пгт. Ноглики, ул. Отрадная, 10
65:22:0000017:245

990,0

40. Пгт. Ноглики, ул. Отрадная, 11
65:22:0000017:254

1269,0

41. Пгт. Ноглики, ул. Отрадная, 12
65:22:0000017:242

990,0

42. Пгт. Ноглики, ул. Отрадная, 13
65:22:0000017:252

1049,0

43. Пгт. Ноглики, ул. Отрадная, 15
65:22:0000017:251

1063,0

44. Пгт. Ноглики, ул. Отрадная, 17
65:22:0000017:249 

1310,0

45. Пгт. Ноглики, ул. Отрадная, 19
65:22:0000017:238

1600,0

46. Пгт. Ноглики, ул. Отрадная, 21
65:22:0000017:239

1280,0

47. Пгт. Ноглики, ул. Отрадная, 23
65:22:0000017:240

1412,0

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет». 

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

